25. NEDELJA MED LETOM, 22. SEPTEMBER 2019 
SLOMŠKOVA NEDELJA IN EKUMENSKI DAN 

Godovi:

	Ponedeljek 
Torek 



Sreda  
Četrtek
Petek  

Sobota 
Nedelja 
	 23.9.
 24.9.
 


 25.9.
 26.9. 
 27.9.
 
 28.9.
 29.9.
	sv. PIJ iz Pietrelcine, duhovnik;
BLAŽENI ANTON MARTIN SLOMŠEK, škof, zavetnik učiteljev, vzgojiteljev in katehetov, zavetnik kmetov, slovenskega kmetijstva in kmetijskega slovstva, zavetnik nove evangelizacije, praznik;
sv. NIKOLAJ iz Flüe, kmet;
sv. KOZMA in DAMIJAN, mučenca;
sv. VINCENCIJ PAVELSKI, duhovnik in redovni ustanovitelj lazaristov; 
sv. VENČESLAV, mučenec; 
sv. MIHAEL, GABRIJEL in RAFAEL, nadangeli;



                                                 

Danes teden: 26. NEDELJA MED LETOM 
                            
V torek goduje blaženi Anton Martin Slomšek, škof. Vedno je nekdo, ki vodi, uči, opominja, opozarja in ukazuje. Najprej je to Bog in po božjem navdihu naši predstojniki, bodisi šef v službi ali pa ubogi župnik v cerkvi. Anton Martin Slomšek je bil postavljen za škofa: v službo učiteljstva in službo Boga. Prosimo ga, naj nam pomaga slediti našim predstojnikom, naši Cerkvi, da bomo po njegovi priprošnji prišli do večnega življenja v nebeškem kraljestvu.

[bookmark: _GoBack]Svete maše:
NEDELJA,  22.9. ob  9h   Mirko Šraj, obletna, Hleviše 6                                      
SOBOTA,    28.9. ob  9h   Alojzija Mivšek, obletna, Hlevni vrh 7
NEDELJA,  29.9. ob  9h   Brnkovi, Vrh                                    


